Ministerio Proyecto Especial Binacional de Desarrollo

Integral de la Cuenca del Rio Putumayo

de Desarrollo Agrario

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-PEBDICP/OEC-1
PRIMERA CONVOCATORIA

OBJETO : UN (01) ESPECIALISTA EN MANEJO SOCIAL COMUNITARIO
PARA EL Pl "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ASISTENCIA
TECNICA FORESTAL MADERABLE EN MANEJO,
APROVECHAMIENTO, PRODUCCION Y ARTICULACION
COMERCIAL EN LAS COMUNIDADES DE SAN PEDRO,
ESPERANZA, PUERTO FRANCO, REMANSO, TRES ESQUINAS, EL
ALAMO Y SANTA ROSA DE CAUCHILLO DE LOS DISTRITOS DE
YAGUAS Y PUTUMAYO, PROVINCIA DEL PUTUMAYO,
DEPARTAMENTO DE LORETO"

VALOR ESTIMADO : S/ 70,800.00 (SETENTA MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES)
INCLUIDO IGV

Siendo las 10:30 horas del dia 10 de marzo de 2023, en las instalaciones de la Unidad de
Abastecimiento y Servicios Generales del MIDAGRI-PEBDICP, sito en la calle Yavari N.° 870 —
Iquitos, el Responsable del Organo Encargado de las Contrataciones - OEC, designado para llevar
a cabo el procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-
PEBDICP/OEC-1, cuyo objeto de la convocatoria es para la CONTRATACION UN (01)
ESPECIALISTA EN MANEJO SOCIAL COMUNITARIO PARA EL PI "MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA FORESTAL MADERABLE EN MANEJO,
APROVECHAMIENTO, PRODUCCION Y ARTICULACION COMERCIAL EN LAS COMUNIDADES
DE SAN PEDRO, ESPERANZA, PUERTO FRANCO, REMANSO, TRES ESQUINAS, EL ALAMO Y
SANTA ROSA DE CAUCHILLO DE LOS DISTRITOS DE YAGUAS Y PUTUMAYO, PROVINCIA
DEL PUTUMAYO, DEPARTAMENTO DE LORETOQO"

Integrada por el:

C.P.C SANDRO FREDDY SANCHEZ FLORES

El objeto de la reunién, tuvo por finalidad la revisién, calificacién, admision y evaluacién de las
propuestas presentadas por los postores y la elaboracion de cuadro resumen de los estados del citado
procedimiento de seleccion.

Registro de Participantes
De acuerdo a lo establecido en las Bases, se registraron por medio electrénico en la plataforma del
SE@CE, Tres (03) participantes, segun detalle:

MINAG - PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA CUENCA DEL RIO
PUTUMAY O

Momenc latura A S5-5M-6-2023-PEBDICP/OEC-1

Mro. de conwvoca toria 1

Objeto de contratacién Servicio

CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN (01) ESPECIALISTA EN MANEJO SOCIAL COMUNITARIO PARA EL
P1 "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE A SISTENCIA TECNICA FORESTAL MADERABLE EN MANEJO,
APROVECHAMIENTO, PRODUCCION ¥ ARTICULACION COMERCIAL EN LAS COMUNIDADES DE SAN
PEDRO, ESPERANZA, PUERTO FRANCO. REMANSO, TRES EsQuUI

Mamero de Contratacién PEDICP-2023-241

Entidad convocante

Descripcién del objeto

Basqueda de propuestas
Estado de registro [Seleccions] ~ Pastor RUC/Cadigo ~

Estado de la propuesta | [Sel=cciorz] -

CORPORACION

1 20610016945 CoEMARA 09/02/2023 21:30:08 20610016945 09/03/2023 21:309:19 Enviado  Valido <
PASSALACQUA =8 P —
s.A.C.
RAMIREZ

2 10053155986 BARDALES 09/03/2023 21:55:55 10053155986 09/03/2023 z1:57:09 Enviado Valide oz
LISTER ELIAS
ORTIZ

3 10053236346 SANCHEZ 09/03/2023 20:40:13 10053236346 0970372023 z0:41:08 Enviado valido <z
AMILCAR

3 registros SnNCoNtrados. MOStrando 3 registro(s). de 1 a 2. Pégina 17 1.
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Ministerio

de Desarrollo Agrario
y Riego

Proyecto Especial Binacional de Desarrollo
Integral de la Cuenca del Rio Putumayo

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-PEBDICP/OEC-1

PRIMERA CONV

OCATORIA

Acto Privado de Presentacién de Ofertas (Electrén

ica)

De acuerdo a lo establecido en el cronograma del

08/03/2023 se llevd a cabo el registro de participantes, y con fecha 09/03/2023 el registro

presentacion de ofertas, segun detalle:

Conwvocatoria
Informacién gen=eral
MNro. Expediente saz239

MNomenclaturs

A S-SM-6-2023-PEBDICPIOEC-1

MNro. de convacatoria

Tipo de compra © seleccién

Mormativa aplicabie

Informacién general de la entidad

MINAG - PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL

Entigad Convocante DESARROLLD INTEGRAL DE LA CUENCA DEL
RIO PUTUMAYO

CALLE 3

. (LORETO-
Direceisn legal

Pagina Web
Teléfane de la Entidad

Informacién general del procedimienta

Objete de contratacién

Descripeion del Objeto

Walor Estimadea Totals Valar

Lugar y cucnta de pago del
costo de Reproduccién de las

Bases Caja de la Entidad

Fecha y hora de Publicacion 400

Recurse de Apslacisn
resusite por

S wer documantos por Etapa

1 Conwvocatoria Resumen =jecutivo

2 Conwocatoria Bases Administrativas

2 Absclucién de consultas v Acta de no formulacién de consultas y
observaciones observaciones

< Integracién de las Bases Bases Integradas

Admisibilidad de la Propuesta:

proceso de seleccion con fechas 02/03/2023 al
y

Cronograma

Conwocataria 01/03/2023 01/03/2023
Sepistre d= paresipantss (Skectrdnioa) o2/o22023 i
00:01:00 23:50:00
Sormulssidn de consultss y Soserussicnes. ozvoaz023 oz/032023
[(Electrénica) 0o0:01:00 23:50:00

Apsclucién de consultas y observacicones

os/032023 os/032023

(Sractrdnica)
Integracion de las Bases 08/02V2023 05/02V2023
AREA DE ABASTECIMIENTCO ¥ SERVICIOS GENERALES DEL PEEDICP. SITO EN
CALLE YAAVRI N° 870 [ LORETOC / MAYNAS 7 1QUITCS )
0Q/O32023
oo:01:00 23:50:00
Swaluacidn y casficacidn 1o/032023 1o/032023
AREA DE ABASTECIMIENTCO ¥ SERVICIOS GENERALES DEL PEEDICP. SITO EN
CALLE YAAVRI N° 870 [ LORETOC / MAYNAS 7 1QUITCS )
100/D22023
10:20:00
AREA DE ABASTECIMIENTO ¥ SERVICIO S GENERALES DEL PEEDICP. SITO EN
CALLE YAAVRI N® 870 ( LORETO / MAYNAS / IQUITOS )

Fresentacién de oferas (Elecirdnica) o9ioz2023

(Otorgamsento de 1a Busna Pro 1000202023

Entidades Contratantes

MINAS - PROVECTO ESFECIAL BINACIONAL DESARSOLLO

_ 20207736281
INTEGRAL DE L& CUENCA DEL RIO PUTUMAY O

01022023

(230253 11100 05415509
KB) : N
EEE (3as3347 e 05415509

21:14:00
we)

0SS0z 2023
11:58:08

e (2 K Sistema

0650372023

LB R 20:21:53

HB)

05415509

Respecto al registro de Ofertas Electronicas, hubo postores, segun detalle:

Entidad convecante : MINAG - PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA CUENCA DEL RIO PUTUMAYQ
Nomenclatura : AS-5M-6-2023-PEBDICPIOEC

Nro. de convocatoria = 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcién del objeto :

CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN (01) ESPECIALISTA EN MANEJO SOCIAL COMUNITARIO PARA EL PI
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA FORESTAL MADERABLE EN MANEJO,
APROVECHAMIENTO, PRODUCCION Y ARTICULACION COMERCIAL EN LAS COMUNIDADES DE SAM PEDRO,
ESPERANZA, PUERTO FRANCO, REMANSO, TRES ESQUI

RUC / Cédigo Nofmbre o Razdn Social | Fecha P | Hora F ion | Forma de presentacion
1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN (01) ESPECIALISTA EN MANEJO SOCIAL COMUNITARIO PARA EL PI "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DE ASISTENCIA TECNICA FORESTAL MADERABLE EN MANEJC, APROVECHAMIENTO, PRODUCCION ¥ ARTICULACION COMERCIAL EN LAS
COMUNIDADES DE SAN PE
10053236346 | ORTIZ SANCHEZ AMILCAR 08/03/2023 20:41:08 Electronico
20610016945 | CORPORACION GUEVARA PASSALACQUA SAC. 08/03/2023 21:39:19 Elecironico
100541555986 | RAMIREZ BARDALES LISTER ELIAS 08032023 21:57:08 Eleclronico

Con relacion de la documentacion de presentacion obligatoria solicitados en las Bases, fue admitida

para evaluacion

las ofertas de los postores.

En ese sentido, la oferta admitida para su evaluacién, presento su oferta econémica segun detalle:
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Ministerio Proyecto Especial Binacional de Desarrollo

Integral de la Cuenca del Rio Putumayo

de Desarrollo Agrario

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-PEBDICP/OEC-1
PRIMERA CONVOCATORIA

N° POSTOR OFERTA ECONOMICA S/

o S/ 60,000.00 (Sesenta Mil
1 ORTIZ SANCHEZ AMILCAR con RUC N° 10053236346 con 00/100 Soles) sin IGV.

CORPORACION GUEVARA PASSALACQUA SAC con | S 175:000.00 (Ciento Setenta

2 RUC N°20610016945 y Cinco Mil con 00/100 Soles)
sin IGV
R S/ 54,000.00 (Cincuenta y
3 RAMIREZ BARDALES LISTER ELIAS con RUC N Cuatro Mil con 00/100 Soles)
10054155986 Sin IGV

De la revision de la oferta alcanzada de los citados postores, el Responsable del Organo Encargado de
las Contrataciones — OEC, determino admitir las ofertas presentadas, la misma que pasan para la
evaluacion de sus ofertas econdémicas, segun detalle:

N° POSTOR OFERTA ECONOMICA ADMISIBILIDAD
S/
. | ORTIZ SANCHEZ AMILCAR con RUC f/l,/ilecgbonogé)/go(gessoﬁgg ADMITIDA PARA SU
N° 10053236346 sin IGV EVALUACION
CORPORACION GUEVARA S/175,000.00 (Ciento
2 PASSALACQUA S.A.C con RUC Setenta y Cinco Mil con AD'\él\I/T A'EC :Sgﬁl su
N°20610016945 00/100 Soles) sin IGV
S/ 54,000.00
3 RAMIREZ BARDALES LISTER ELIAS (Cincuenta y Cuatro Mil ADMITIDA PARA SU
con RUC N° 10054155986 con 00/100 Soles) sin EVALUACION
IGV

Evaluacion de la Propuesta:

Dentro del plazo establecido en el cronograma, el responsable del Organo Encargado de las
Contrataciones procedio a la evaluacion de las ofertas econdmicas de los POSTORES ADMITIDOS.

Segun el Capitulo IV de la Seccion Especifica de las Bases Integradas, la evaluacion se realizara sobre
la bases de cien (100) puntos, teniendo como UNICO FACTOR de evaluacion el precio (Precio = 100

puntos), por lo tanto aplicando la férmula de ponderacion establecido en las Bases, se obtuvo el
siguiente resultado:

N° POSTOR OFERTA ECONOMICA PUNTAJE TOTAL
S/
S/ 60,000.00 (Sesenta
1 | ORTIZSANCHEZAMILCARconRUC | ji"con 001200 Soles a09%
sin IGV
CORPORACION GUEVARA S/ 175,000.00 (Ciento
2 PASSALACQUA S.A.C con RUC Setenta y Cinco Mil con 30.86%
N°20610016945 00/100 Soles) sin IGV
S/ 54,000.00
3 RAMIREZ BARDALES LISTER ELIAS (Cincuenta y Cuatro Mil 100%
con RUC N° 10054155986 con 00/100 Soles) sin
IGV

Determinacidon de Orden de Prelacién:

Con la finalidad de determinar el orden de prelacién, segin la oferta con el mejor puntaje, se tiene lo
siguiente:
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Ministerio Proyecto Especial Binacional de Desarrollo

Integral de la Cuenca del Rio Putumayo

de Desarrollo Agrario

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-PEBDICP/OEC-1
PRIMERA CONVOCATORIA

N° POSTOR OFERTA ECONOMICA S/ | PUNTAJE ORDEN DE
TOTAL PRELACION
1 ORTIZ SANCHEZ AMILCAR S/ 60,000.00 (Sesenta Mil 90% 2
con RUC N° 10053236346 con 00/100 Soles) sin IGV
CORPORACION GUEVARA S/ 175,000.00 (Ciento
2 PASSALACQUA S.A.C con Setenta y Cinco Mil con 30.86% 3
RUC N°20610016945 00/100 Soles) sin IGV
RAMIREZ BARDALES S/54,000.00 (Cincuenta y
3 LISTER ELIAS con RUC N° Cuatro Mil con 00/100 100% 1
10054155986 Soles) sin IGV

Cumplimento de los Requisitos de Calificacion

Luego de conocer el orden de prelacion, el responsable del Organo Encargado de las Contrataciones
procedio a verificar la oferta del postor que ocupo el primer lugar en el orden de prelacion de puntaje
econdmico, con la finalidad de determinar que cumple con los Requisitos de Calificacion establecidos en
las Bases.

e Postor N° 01: RAMIREZ BARDALES LISTER ELIAS con RUC N° 10054155986.
Presenta su Oferta econdmica, la cual se validé el precio ofertado estando dentro de los limites del
Valor Estimado del procedimiento de seleccion.

Se verifico la oferta completa, la cual cuenta con todos los documentos obligatorios de Admisibilidad.
Se verifico que el contenido de la acreditacién obligatoria presentada en su oferta admitida, se
encuentran conforme y cumple con las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las

Especificaciones Técnicas.

Luego de realizar la calificacion respectiva, se determind que el referido postor NO CUMPLE, los
requisitos de calificacion establecidas en la Bases, obteniendo como resultado lo siguiente:

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
PRESENTACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION
OFERTAS A
TRAVES DE LA - N
PLATAFORMA DEL | CAPACIDAD LEGAL / HABILITACION CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
SE@CE
P
o CAPACITACION
s
T
hie o EIENGIAS ESTADO
SDCIALEST
R BIOLOGO, ING: CONOCIMIENTO | EXPERIENCIA DEL
E FORESTAL EXPERIENCIA DEL EN GESTION POSTOR EN LA
s REGISTRO RNP CONSULTA RUC | AGRONOMO Y PERSONAL PUBLICA, EN ESPECIALIDAD
AFINES, Y/O CLAVE FORMULACION
FECHA | HORA SOCIALES, Y¥iO GESTION DE
TITULADO ¥ PROYECTOS, EN
COLEGIADD HERRAMIENTAS
DE MICROSOFT
OFFICE
ORTIZ SANCHEZ
1| AMEEAREen | goarzo2s (205108 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA|
100532365346
CORPORACICON
GUEVARA NO
z | PASSALACOUA | 9v03/2023 |21:3%:19 CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE
5.4.C con ALIC CALIFICA
P 20510016345
FAMIFEZ
EARDALES NO
3| USTERELIAS | siozizo23 [21:57:09 CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE
con ALC - CALIFICA
10054155956
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Ministerio Proyecto Especial Binacional de Desarrollo

Integral de la Cuenca del Rio Putumayo

de Desarrollo Agrario

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-PEBDICP/OEC-1
PRIMERA CONVOCATORIA

e Postor N° 02: ORTIZ SANCHEZ AMILCAR con RUC N° 10053236346
Presenta su Oferta econdmica, la cual se valido el precio ofertado estando dentro de los limites del
Valor Estimado del procedimiento de seleccion.
Se verifico la oferta completa, la cual cuenta con todos los documentos obligatorios de Admisibilidad.

Se verifico que el contenido de la acreditacion obligatoria presentada en su oferta admitida, se
encuentran conforme y cumple con las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las
Especificaciones Técnicas.

Luego de realizar la calificacién respectiva, se determiné que el referido postor CUMPLE, los requisitos
de calificacion establecidas en la Bases, obteniendo como resultado lo siguiente:

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
PRESENTACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION
OFERTAS A
TRAVES DE LA N -
PLATAFORMA DEL| CAPACIDAD LEGAL / HABILITACION CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
P SE@CE
o CAPACITACION
s
p
h= o CIENCIAS ESTADO
SOCIALES]
R BIOLOGO, ING? CONOCIMIENTO | EXPERIENCIA DEL
E FORESTAL EXPERIENCIA DEL EN GESTION POSTOREN LA
s REGISTRO RNP CONSULTA RUC AGRONOMO Y PERSOMNAL PUBLICA, EN ESPECIALIDAD
AFINES, Y/O CLAVE FORMULACION
FECHA | HORA SOCIALES, ¥i0 GESTION DE
TITULADO ¥ PROYECTOS, EN
COLEGIADO HERRAMIENTAS
DE MICROSOFT
OFFICE
ORTIZ SANCHEZ
AMILCAR con -
1 ALIC A 8/03/2023 (20:51:08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
10053236346
CORPORACICN
GUEVARA NO
z | PASSALACOUA | /03/2023 [21:35:19 CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE
5.4.C con RUC CALIFICA]
M 20E10016345
RAMIREZ
BARDALES NO
3| LUSTERELIAS | @/03/2023 |21:57.08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE
con RUC M CALIFICA
10054155356

e Postor N° 03: CORPORACION GUEVARA PASSALACQUA S.A.C con RUC N°20610016945.
Presenta su Oferta econémica, la cual se validé el precio ofertado estando dentro de los limites del
Valor Estimado del procedimiento de seleccion.

Se verifico la oferta completa, la cual cuenta con todos los documentos obligatorios de Admisibilidad.

Se verifico que el contenido de la acreditacién obligatoria presentada en su oferta admitida, se
encuentran conforme y cumple con las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las
Especificaciones Técnicas.

Luego de realizar la calificacion respectiva, se determind que el referido postor NO CUMPLE, los
requisitos de calificacion establecidas en la Bases, obteniendo como resultado lo siguiente:

Calle Yavari N° 860 - 870 Iquitos
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Ministerio Proyecto Especial Binacional de Desarrollo

Integral de la Cuenca del Rio Putumayo

de Desarrollo Agrario
y Riego

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MIDAGRI-PEBDICP/OEC-1
PRIMERA CONVOCATORIA

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
PRESENTACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION
OFERTAS A
TRAVES DE LA - -
PLATAFORMA DEL| CAPACIDAD LEGAL / HABILITACION CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
P SE@CE
o CAPACITACION
s
pe
N o CIENCIAS ESTADO
SOCIALES!
R BIOLOGO, ING! CONOCIMIENTO | EXPERIENCIA DEL
E FORESTAL EXPERIENCIA DEL EN GESTION POSTOREN LA
s REGISTRO RNP CONSULTA RUC AGRONOMO Y PERSOMNAL PUBLICA, EN ESPECIALIDAD
AFINES, YO CLAWVE FORMULACION
FECHA | HORA SOCIALES, ¥i0 GESTION DE
TITULADO Y PROYECTOS, EN
COLEGIADO HERRAMIENTAS
DE MICROSOFT
OFFICE
ORTIZ SANCHEZ
1 AM"H‘SEF'NP"“” S/03/2023 |20:51:08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
10053236346
CORPORACICIN
GUEWARA NO
2 | PASSALACOUA | 8/03/2023 21:38:19 CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE CALIFICA|
S.4.C con RALC
M Z0E10016345
RAMIREZ
BARDALES NO
3| LUSTERELIAS | @/03/2023 |21:57.08 CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE
con RUC N CALIFICA
10054155386

Otorgamiento de la Buena Pro:

En consecuencia, el responsable del Organo Encargado de las Contrataciones — OEC, otorga la Buena
Pro, al postor ORTIZ SANCHEZ AMILCAR con RUC N° 10053236346, por la suma de S/ 60,000.00
(Sesenta Mil con 00/100 Soles) sin IGV Como consecuencia del resultado final, el Organo encargado
de las Contrataciones otorga la buena pro conforme al siguiente detalle:

Postor Ganador : ORTIZ SANCHEZ AMILCAR
Domicilio legal : CALLE RICARDO PALMA N°890 DEL DISTRITO DE IQUITOS, MAYNAS,
LORETO

Monto total adjudicado : S/ 60,000.00 (Sesenta Mil con 00/100 Soles) sin IGV
Asi mismo, la Buena Pro otorgada se registrara en el SE@CE, de acuerdo al cronograma sefialado en
las bases del Procedimiento de Seleccion.

Sin otro asunto en particular que tratar, siendo las 11:11 horas del mismo dia se dio concluida las
acciones correspondientes, suscribiéndose la presente acta luego de ser leida y quedando aprobada.

Calle Yavari N° 860 - 870 Iquitos

T- (065) 24-25.91 S aicenrenamio
www_pedicp.gob.pe ;} =2 E’,,i&."f:;ﬂ

N

==
m“;@’-

www.minagri.gob.pe “aiN



